
 
 

 

 

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ 

RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S.PERTINI” 

Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 

Tel. 0331.683555 Fax 0331.382410 

E-MAIL: VAIC858001@istruzione.it   

 

Busto Arsizio, 13 marzo 2021 

 
OGGETTO: applicazione Ordinanza Ministero della Salute- 12 marzo 2021 - 

disposizioni  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTA l’ordinanza del Ministero della Salute del 12/03/2021 e il 

Decreto Legge 12 marzo 2021 (in allegato);  
 VISTO l’art. 1 comma 1 dell’Ordinanza citata, che dispone che alla 

Lombardia si applicano per 15 giorni le misure di cui al capo V del DPCM 2 
marzo (zona rossa); 

 
DISPONE: 

 
 dal giorno 15 marzo e fino al 26 marzo 2021, con eventuale proroga 

sulla base dell’evoluzione del contesto epidemiologico: 
• l’attività didattica per tutte le scuole dell’Istituto si svolgerà esclusivamente 

in modalità a distanza; 
• resta salva la possibilità di svolgere attività in presenza per garantire 

l’effettiva inclusione scolastica degli alunni con disabilità e in generale con 
Bisogni Educativi Speciali, garantendo il collegamento online con gli alunni 

della classe che sono in Didattica Digitale;  

• il ricevimento del pubblico è limitato ai soli casi di stretta necessità, nel 

rispetto delle misure di prevenzione igienico-sanitarie in vigore, su 

appuntamento da richiedere tramite mail o telefono.  
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott .ssa Stefania Bossi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.a3, comma 2 del 
decreto legislativo n. 39/93. 

 

mailto:VAEE030007@istruzione.it

